
12. 06. 2022   NIEDZIELA   

                           UROCZYSTOŚĆ  NAJŚWIĘTSZEJ  TRÓJCY 

 

07.30 - L : Za + ojca Bonifacego KUROWSKI  Gabrielę GIELBACH ++ pokrew. 

                 LIEBE  KUROWSKI  GRZESIK ++ Kapł 

11.00 - L : SUMA ODPUSTOWA W INT PARAFIAN I GOŚCI 
 

07.30 - K :   Za ++ z rodzin MICHALCZYK  KUROWSKI  PIEPRZYCA 
 

08.45 - Z :  W intencji Parafian 
 

15.00 - L Nieszpory odpustowe z nabożeństwem czerwcowym 

 

  13.06.2022. PONIEDZIAŁEK 

  Wspomnienie św. ANTONIEGO PADEWSKIEGO-DZIEŃ FATIMSKI 

 

19.00 - Z : Różaniec fatimski - nabożeństwo Msza w intencji parafian oraz 

wystawienie Najśw. Sakramentu  

 

 

 14.06.20022   WTOREK 

Wspomnienie sw. Michala Kozala Bpa i męczennika 

 

16.30 - Z  Za + męża , ojca i dziadka Alfreda  BORN w 8 r śm  rodz. BORN  

                SUSKA ++ z pokrew. Oraz o zdrowie i Boże Błog dla synów z rodzinami 

 nabożeństwo czerwcowe 

17.30 - K-   Za ++ rodz. Marię i Maksymiliana MATYSEK Marie i Gerharda KRÓL 

++ z pokrew     nabożeństwo czerwcowe  

18.00 - L :  nabożeństwo czerwcowe 

 

15.06.2022 SRODA 

07:00 - L  W int. czcicieli św. Antoniego  w int. polecanych i czcicieli 

      nabożeństwo czerwcowe  
 

17.06.2022   CZWARTEK 

UROCZYSTOŚĆ  NAJŚW. CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 

07.30 - L w int. ++ kapłanów 

10.00 - L ;  W INTENCJI PARAFIAN -  PROCESJA BOŻEGO CIAŁA 

 

08.30 - K ; Za + męża Edwarda KUPKA rodz. Adolfa i Marię MORAWIEC , Jana 

            Katarzyne KUPKA ich ++ rodz. brata Ewalda MORAWIEC Emilię Alfreda 

            JAGUŚ Adelajdę i Huberta KUPKA Reginę i Jerzego WILCZEK Adelajdę 

            SOWA 

10.00 - Z Za + ojca Józefa GRYSKA,2 żony , syna Henryka Klaudiusza GRYSKA 

                     PROCESJA   BOŻEGO  CIAŁA                 

17.06.2022    PIĄTEK 

Wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego 

07.00 - Msza święta w intecji parafian i procesja  

08.00 - L: Wyjazd młodzieży na Śnieżnik  

16.30 - Z ;    Za + Gertrudę FRASEK w 30 dzien po śm    procesja 

17.30 - K;    Za ++ męża Pawła KUPKA ++ rodz. Jana i Gertrudę KUPKA Teodora 

              Katarzynę LIP ++ pokrew.     procesja           

 

 

18.06.2022   SOBOTA         

 

15.00 - Z  Ślub:   BISKUP   -   FRASEK 

17.00 - L   Msza NIEDZIELNA Za ++ męża waltra GRZESIK  rodz. GRZESIK  

            GRYSCZYK  3 braci z żonami  bratanka Bernarda 2 szwagrów 3 szwagierki 

            Franza i Hildegardę KANSY Konstantego i Annę KUROWSKI ++ pokrew 

            ++ kapł SS zakonne 

            2. Za ++ rodz. Dorotę i Alfreda JANCZYK ++ dziadków z obu stron + męża 

            Teodora WARZECHA jego rodz. ++ z rodzin JANCZYK  DUDA  

WARZECHA ++ ks. Prob procesja 

 

19.06.2022   XII NIEDZIELA   ZWYKŁA 

 

07.30 - L : Z podz. za otrzymane łaski z prosba o zdrowie Boże Błog Opiekę Matki 

                 Najśw. w rodzinie Teresy i Krystiana Lipp oraz dzieci z rodzinami 

11.00 - L : Za ++ brata Józefa JANTA rodz. Martę i Ryszarda ich rodz. rodzeństwo 

             rodz. Marie i Ryszarda CZAPLI pokrew. z obu stron szwagierkę Hildegardę 

             KRÓL jej męża Wernera , Gertrudę i Augusta ZAWADA ich 2 synów  

              Gerarda i Heinrich , Romana i Piotra JANCZYK ++ z rodz JANTA  

CZAPLIK PLOTNIK  CYRAJEWSKI  JAMBOR Ks. Prob SS zak i procesja 
 

07.30 - K :  Za + Franciszka WIECHA w 30 dzień po śm 

09.30 - K ; Za + męża Jerzego WODNIOK syna Józefa WODNIOK  córkę Reginę 

                 JAGUŚ  ++ pokrew 
 

08.45 - Z : Za ++ męża i ojca Jerzego ŚWIENTEK jego rodziców , siostrę Elfrydę 

                  ++ rodz. Agnieszkę i Maksymiliana MATYSEK 3 szwagrów 

10.45 - Z ; Za ++ rodz. Jerzego Jadwigę TROCHA brata Alfreda ++ z pokrew  

                  + matkę Annę MICHALCZYK , Antoniego Martę KRÓL  syna Erwina 

i procesja 
 

15.00 - L Nabożeństwo czerwcowe  

 
Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie 

Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialn 



  W dzisiejszą Niedzielę - uroczystość ODPUSTOWA KU CZCI 

ŚWIĘTEGO   ANTONIEGO PADEWSKIEGO Kazania odpustowe  wygłosi ks. 

Stanisław Zioła -  z parafii Przemienienia Pańskiego w Opolu. 

 W poniedziałek dzień Fatimski - zapraszamy CAŁĄ PARAFIĘ na różaniec, 

mszę i adorację do Zakrzowa na godz. 19.00. Jeśli będzie pogoda rozpoczynamy 

przy ołtarzu fatimskim na dworze. 

 We czwartek Uroczystość Bożego Ciała. Zapraszamy do ucześtnictwa we 

mszy św. i procesji eucharystycznej w Boże Ciało i cały tydzień. 

Zapraszamy na procesję Marianki zarówno ze sztandarami jak i do figur,Lso, 

Dzieci pierwszokomunijne w strojach, panów do niesienia 

baldachimów i oczywiście dzieci sypiące kwiaty z rodzicami.  

 Mniejszość niemiecka i LZS z Ligoty zapraszają WSZYSTKICH PARAFIAN 

, a w szczególności wszystkie dzieci na Dzień Rodziny 16.06.2022 w Boże Ciało 

na godz. 15.00 na boisko LZS w Ligocie . Chętnych prosimy o zapisywanie się do 

dnia 13.06. pod nr 665731665 lub 605221655 

 W piątek  w Ligocie msza poranna o 7.00 z procesją a później  

o godz. 8.00 WYJAZD młodzieży z ks. proboszczem w góry. W planie zdobycie 

Śnieżnika - ok. 2,5 godz. wchodzenia pod górę. Zapisy DO ŚRODY smsem pod 

nrem.: 669495585 

 Serdeczne podziękowania dla mężczyzn z Zakrzowa za odmalowanie części 

płotu, Szczególnie panu Marcinowi Matyskowi za pracę,  

przygotowane sprzętu, materiałów i pilotowanie  tej inicjatywy.  

   W Kadłubie -procesji eucharystycznych w tygodniu  nie będzie z powodów 

bezpieczeństwa. Każdorazowe  wyjście na główną drogę wiąże się z ogromnym 

ryzykiem i złamaniem przepisów drogowych.  
Podobnie w ramach wyjaśnień trzeba przypomnieć, że zasadniczo na pogrzebie w 

Kadłubie Turawskim nie ma procesji z kościoła na cmentarz ponieważ:  

a) Droga na cmentarz ulicami Główną i Opolską jest niezwykle niebezpieczna 
dla konduktów pieszych. ruch jest ogromny a o nieszczęście bardzo łatwo. 

b) według przepisów po takich drogach ruch konduktu może odbywać się 

wyłącznie gdy są wyznaczone kompetentne osoby do kierowania ruchem 

(Kierownik ruchu) a gdyby doszło do nieszczęścia i wypadku to organizator idzie do 

więzienia. Więc prośba by osoby, które będą szły na piechotę na cmentarz 

ZAWSZE SZŁY CHODNIKIEM ! Na najważniejsze uroczystości z procesją ( np. 

wielkanoc lub odpust) prosić będziemy strażaków o zapewnienie bezpieczeństwa. 

 Nasza parfia i ks. Proboszcz organizować będzie na wakacjach wyjazd 5-6 

dniowy z Ruchem Światło- Życie czyli Oaza dla młodzieży z naszej parafii. 

Termin to jeden z dwóch -albo 22.08.-27.08. albo 08.08. -13.08  zależnie od ilości 

chętnych ( jeśli mniej to wcześniejszy termin a jak więcej - ok. 20 osób to 

późniejszy) Wyjazd w góry do Ochotnicy Górnej dla młodzieży licealnej oraz 

idącej do klasy 8 mej. Koszt wyjazdu z przejazdami i wyżywieniem to zaledwie 

350 zł. a dla grupki, która już się spotyka w naszej parafii to zaledwie 250 zł.  

Wstępne półgodzinne spotkanie informacyjne, na którym będą też zapisy już za 

tydzięń w niedzielę o godz. 12.00- po mszy w Ligocie w kościele.Zapraszam 

rodziców i samych zainterresowanych. 

Zapisać się można smsem u Proboszcza 669495585 
 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Beata Jendrzej      609 330 711 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 

 W Ligocie na Boze Ciało pójdziemy najdłuższą trasą czyli ulicą 

Główną do państwa Nowak, następnie przejściem na Dobrodzieńską. 

potem w stronę państwa Kulig i spowrotem, koło placu zabaw, ul. 

Główną do kościoła.  

Odpowiedzialni za budowę ołtarzy w Ligocie: 

1 ołtarz - na placu kościoła - młodzież bierzmowana 
2 ołtarz - na trasie do państwa Nowak- rodziny od P. Wiesiołek do p. Grysczyk 

3 ołtarz - na trasie od p. Rataj do P. Zawada ( np. koło krzyża) 

4 ołtarz - na trasie od p. Tomsa do p. Patoła, Achtelik (np. przy placu zabaw) 

  W Zakrzowie prosimy nastepujące rodziny do przygotowania ołtarzy: 
1 ołtarz - Ewelina Matysek, Grażyna Plotnik, Barbara Latusek, Anna Gruszka  

Maria Wenzel, Katarzyna Wenzel 

2 ołtarz - Katarzyna kozioł, Urszula Zajusz, Maria Lempa, Paulina Hermańska 

  Anna Hermańska, Ewelina Świtała  

3 ołtarz - Rodzice dzieci komunijnych  

4 ołtarz - Bernadeta Dziuba, Kazimiera Andrzejczyk, Brygida Krawczyk,   

 Karolinma Krawczyk, Kamila Krawczyk, Gizela Matysek, Beata Królak 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym 

dary na parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 
  Wielkie podziękowania dla sprzatających nasze świątynie oraz za ofiary na 

 kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

Ligota: grupa 8 

1. Katrina Farys  2. Adriana Staś  3. Luiza Staś  

4. Martyna Liebe  5. Estera Liebe  6. Alina Weretczuk  

Zakrzów grupa 13 

1. Mariqa Zubeil  2. Iwona Ciolek   3. Anna Jarosz   

4. Teresa Biskup  5. Benita Born  6. Grażyna Bonk 

ZAPOWIEDZI   PRZEDSLUBNE III 

 AGNIESZKA  MADEŁA      OZIMEK 

DAWID            KĄTNY          ZAKRZÓW  TURAWSKI 

Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonychdekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )   

 terminy       03.09.2022   10.09.2022      17.09.2022   24.09.2022 


